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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. _____/______Prot. Tiranë, më _____. _____.
2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra

3. Numri i referencës së procedurës:
REF-67296-05-07-2018

Ref sipas loteve:

LOT1 - REF-67302-05-07-2018
LOT2 - REF-67304-05-07-2018
LOT3 - REF-67306-05-07-2018
LOT4 - REF-67309-05-07-2018
LOT5 - REF-67311-05-07-2018
LOT6 - REF-67313-05-07-2018
LOT7 - REF-67315-05-07-2018
LOT8 - REF-67319-05-07-2018
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4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale të implantueshme për
shërbimin e Hemodinamikës së QSUT, SU “Shefqet Ndroqi” dhe Spitalit Rajonal
Shkodër” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.
Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 16,024,339 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëzet e katër mijë
e treqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018
“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë
së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total):
121,218,435 (njëqind e njëzet e një milion e dyqind e tetbëdhjetë mijë e pesëqind e
katërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

31/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

31/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10: 00 _www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:QSUT, SU “Shefqet
Ndroqi” dhe Spitalit Rajonal Shkodër

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

MERITA XHAFAJ

Konceptoi: P.P.per Prok.A.Alliu,E.Lani
Miratoi: J.Duro
Datë:. 07.05.2018
Nr. i Kopjeve: 3 (tre)
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